
เอกสารฉบับน้ีใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ว่าด้วยการใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอ้างอิงเลขที่ : DBC4F1-B6B-348 

 
 

คำสั่งคณะพยาบาลศาสตร ์
ท่ี 548 / 2566 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการคุมสอบกลางภาคและปลายภาค กระบวนวิชาระดับปรญิญาตรี (ฉบับท่ี 1) 
ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2566 

--------------------- 
 

              เพื่อให้การดำเนินการสอบเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 74 วรรค 6  
และมาตรา 87 ประกอบกับมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พ.ศ. 2551  
 

              คณะพยาบาลศาสตร์ จึงขอแต่งตั้งกรรมการคุมสอบกลางภาคและปลายภาค กระบวนวิชาระดับ
ปริญญาตรี (ฉบับที่ 1) สำหรับนักศึกษาลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 
2566 ตามเอกสารแนบ  และขอให้กรรมการคุมสอบถือปฏิบัติดังต่อไปนี้ 

1. กรรมการคุมสอบมีหน้าที่รับผิดชอบให้การสอบเป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่     
ว่าด้วยการสอบของนักศึกษา พ.ศ. 2564 โดยเคร่งครัด 

2. ให้ปฏิบัติหน้าที่คุมสอบทุกครั้งด้วยความเข้มงวดกวดขัน เพื่อมิให้เกิดเหตุการณ์นักศึกษาทุจริต
การสอบ เมื่อปรากฏกรณีมีการทจุรติการสอบ ขอให้กรรมการคุมสอบบันทึกไว้ หรือกระทำการ
อย่างหนึ่งอย่างใดตามที่เห็นสมควร เพื่อเป็นหลักฐานว่ามีการทุจริตการสอบ แล้วรีบรายงานต่อ
คณบดีทันที เพื่อดำเนินการต่อไป 

 
 

                       สั่ง  ณ   วันที่  4  กรกฎาคม  พ.ศ.  2566 
 

 
 

  (รองศาสตราจารย์ ดร.วันเพ็ญ ทรงคำ) 
 รองคณบดี ปฏิบัติการแทน 
 คณบดีคณะพยาบาลศาสตร ์

 
 
 
 
 
 
 



ช้ันปีท่ี 4

พฤ. 6 ก.ค. 66 558411 001 60 NT-405 รศ. ดร.สมใจ ศิระกมล 
13.00-14.00 น. 2(2-0-4) รศ. ดร.เพชรสุนีย์ ท้ังเจริญกุล 

002 62 NT-501 ผศ. ดร.ชญาภา แสนหลวง
ผศ. ดร.ฐิติณัฏฐ์ อัคคะเดชอนันต์

003 63 ห้องประชุม รศ. ดร.กุลวดี อภิชาติบุตร
วิเชียรฯ ผศ. ดร.อรอนงค์ วิชัยค า

ส. 8 ก.ค. 66 551461 001 60 NT-405 อ.รังสิมา โตสงวน
09.00-11.00 น. 2(2-0-4) อ.สุกฤตา ใจชมช่ืน

002 62 NT-501 รศ. ดร.นพมาศ ศรีเพชรวรรณดี
รศ.วิลาวัณย์ เตือนราษฎร์ 

003 63 ห้องประชุม อ.รมิดา ทรัพย์ไพบูลย์กิจ 
วิเชียรฯ รศ. ดร.ศิวพร อ้ึงวัฒนา

อ. 11 ก.ค. 66 558442 001 60 NT-405 รศ. ดร.กุลวดี อภิชาติบุตร
08.00-10.00 น. 3(3-0-6) ผศ. ดร.อรอนงค์ วิชัยค า

002 62 NT-501 รศ. ดร.สมใจ ศิระกมล 
รศ. ดร.เพชรสุนีย์ ท้ังเจริญกุล 

003 63 ห้องประชุม ผศ. ดร.ชญาภา แสนหลวง
วิเชียรฯ ผศ. ดร.ฐิติณัฏฐ์ อัคคะเดชอนันต์

พ. 12 ก.ค. 66 558432 001 60 NT-405 รศ. ดร.กุลวดี อภิชาติบุตร
08.00-10.00 น. 2(2-0-4) ผศ. ดร.อรอนงค์ วิชัยค า

002 62 NT-501 รศ. ดร.สมใจ ศิระกมล 
รศ. ดร.เพชรสุนีย์ ท้ังเจริญกุล 

003 63 ห้องประชุม ผศ. ดร.ชญาภา แสนหลวง
วิเชียรฯ ผศ. ดร.ฐิติณัฏฐ์ อัคคะเดชอนันต์

จ. 17 ก.ค. 66 557433 001 60 NT-405 ผศ. ดร.จันทร์ฉาย โยธาใหญ่ 
08.00-10.00 น. 2(2-0-4) ผศ. ดร.ศิริรัตน์ วิชิตตระกูลถาวร 

002 62 NT-501 ผศ. ดร.ลลิดา นพคุณ 
อ.ศรีสุดา เอ่ียมรักษา 

003 63 ห้องประชุม ผศ. ดร.ชุติมา มีช านาญ
วิเชียรฯ ผศ. ดร.ขนิษฐา รัตนกัลยา

เอกสารแนบค าส่ังคณะพยาบาลศาสตร์ ท่ี 548 / 2566    ลงวันท่ี  4  กรกฎาคม 2566
เร่ือง แต่งต้ังกรรมการคุมสอบกลางภาค กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี (ฉบับท่ี 1)

ประจ าภาคการศึกษาท่ี  1  ปีการศึกษา  2566 

วัน – เวลา กระบวนวิชา ตอน จ านวน
นักศึกษา

ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ



ช้ันปีท่ี 4

จ. 31 ก.ค. 66 551461 001 60 NT-405 อ.รังสิมา โตสงวน
10.00-12.00 น. 2(2-0-4) อ.รักษณัฎฐ์ บุดดา

002 62 NT-501 รศ. ดร.นพมาศ ศรีเพชรวรรณดี
ผศ. ดร.อนนท์ วิสุทธ์ิธนานนท์ 

003 63 ห้องประชุม อ.รมิดา ทรัพย์ไพบูลย์กิจ
วิเชียรฯ รศ. ดร.เดชา ท าดี

พฤ. 3 ส.ค. 66 557433 001 60 NT-405 ผศ. ดร.จันทร์ฉาย โยธาใหญ่ 
13.00-15.00 น. 2(2-0-4) ผศ. ดร.ศิริรัตน์ วิชิตตระกูลถาวร 

002 62 NT-501 ผศ. ดร.ลลิดา นพคุณ 
อ.ศรีสุดา เอ่ียมรักษา 

003 63 ห้องประชุม ผศ. ดร.ชุติมา มีช านาญ
วิเชียรฯ ผศ. ดร.ขนิษฐา รัตนกัลยา

ศ. 4 ส.ค. 66 558411 001 60 NT-405 รศ. ดร.สมใจ ศิระกมล 
08.00-10.00 น. 2(2-0-4) รศ. ดร.เพชรสุนีย์ ท้ังเจริญกุล 

002 62 NT-501 ผศ. ดร.ชญาภา แสนหลวง 
ผศ. ดร.ฐิติณัฏฐ์ อัคคะเดชอนันต์ 

003 63 ห้องประชุม รศ. ดร.กุลวดี อภิชาติบุตร
วิเชียรฯ ผศ. ดร.อรอนงค์ วิชัยค า

ศ. 4 ส.ค. 66 558432 001 60 NT-405 รศ. ดร.กุลวดี อภิชาติบุตร
13.00-15.00 น. 2(2-0-4) ผศ. ดร.อรอนงค์ วิชัยค า

002 62 NT-501 รศ. ดร.สมใจ ศิระกมล 
รศ. ดร.เพชรสุนีย์ ท้ังเจริญกุล 

003 63 ห้องประชุม ผศ. ดร.ชญาภา แสนหลวง 
วิเชียรฯ ผศ. ดร.ฐิติณัฏฐ์ อัคคะเดชอนันต์ 

ส. 5 ส.ค. 66 558442 001 60 NT-405 รศ. ดร.กุลวดี อภิชาติบุตร
09.00-11.00 น. 3(3-0-6) ผศ. ดร.อรอนงค์ วิชัยค า

002 62 NT-501 รศ. ดร.สมใจ ศิระกมล 
รศ. ดร.เพชรสุนีย์ ท้ังเจริญกุล 

003 63 ห้องประชุม ผศ. ดร.ชญาภา แสนหลวง 
วิเชียรฯ ผศ. ดร.ฐิติณัฏฐ์ อัคคะเดชอนันต์ 

เร่ือง แต่งต้ังกรรมการคุมสอบปลายภาค กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี (ฉบับท่ี 1)
ประจ าภาคการศึกษาท่ี  1  ปีการศึกษา  2566 

เอกสารแนบค าส่ังคณะพยาบาลศาสตร์ ท่ี 548 / 2566  ลงวันท่ี  4  กรกฎาคม 2566

วัน – เวลา กระบวนวิชา ตอน จ านวน
นักศึกษา

ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ




